FAEPU – FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA
     DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS – DIVRH

1

ERRATA

A FAEPU – Fundação de Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia no uso de

suas atribuições legais torna público a 1ª ERRATA do Processo Seletivo

Simplificado Emergencial FAEPU Edital nº 001/2021, que objetiva comunicar o

seguinte conteúdo:

 Devido a uma atualização automática no sistema de inscrição para o Processo

Seletivo Supracitado será necessário que os candidatos que já realizaram a

inscrição até a presente data revisem sua inscrição e verifiquem o status da

mesma no link: http://www.faepu.org.br/processo-seletivo/processo-seletivo-

simplificado-emergencial-faepu-0012021

 Em caso de dúvidas entrar em contato: Telefones: 3218-2522 / 2524

Fundação de Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia

Uberlândia, 04 de Maio de 2021

http://www.faepu.org.br/processo-seletivo/processo-seletivo-simplificado-emergencial-faepu-0012021
http://www.faepu.org.br/processo-seletivo/processo-seletivo-simplificado-emergencial-faepu-0012021